



MARSZAŁEK
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO
ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa

Warszawa, 5 października 2018 r.

Jego Magnificencja
prof. dr hab. inż. Jan Szmidt
Rektor Politechniki Warszawskiej

Senat Politechniki Warszawskiej

Szanowny Pan
prof. dr hab. inż. Janusz Zielński
Prorektor ds. Filii w Płocku
Politechniki Warszawskiej
Dziekan Wydziału Budownictwa,
Mechaniki i Petrochemii

Wasza Magnificencjo, Wysoki Senacie,
Szanowny Panie Rektorze, Szanowni Państwo,
serdecznie dziękuję za zaproszenie na Inaugurację Roku Akademickiego 2018/2019.

Budowanie silnego i innowacyjnego regionu nie byłoby możliwe bez zapewnienia młodym ludziom dostępu do specjalistycznej, fachowej edukacji i zagwarantowania im właściwego przygotowania do rozpoczęcia kariery zawodowej i dorosłego życia. Wszechstronne, rzetelne kształcenie oraz mądre i odpowiedzialne wychowanie są fundamentami nowoczesnego, świadomego swoich praw i obowiązków społeczeństwa.

Filia Politechniki Warszawskiej w Płocku jest znaną, cenioną placówką naukowo-dydaktyczną, która prężnie się rozwija, stale poszerza ofertę edukacyjną, stawia na realizowanie ambitnych projektów i kontynuowanie chlubnych tradycji najstarszej uczelni technicznej w Polsce. Warto zwrócić uwagę, że zarówno kierunki prowadzonych na uczelni badań, jak i programy nauczania dostosowane są do zmieniających się potrzeb polskiej gospodarki, dzięki czemu absolwenci są znakomitymi specjalistami zatrudnianymi zgodnie z posiadanymi kwalifikacjami.

Od lat obserwuję, jak władze uczelni niezmiennie troszczą się o wzbogacanie oferty edukacyjnej, podnoszenie kwalifikacji kadry naukowej oraz rozwój i unowocześnianie bazy dydaktycznej. Dobrze przygotowani i pełni pasji nauczyciele akademicy gwarantują studentom wszechstronny rozwój, a także gruntowne zdobycie wiedzy i umiejętności. Dzięki temu stają się oni wykwalifikowanymi specjalistami poszukiwanymi również na zagranicznych rynkach pracy, świadomymi swojego potencjału i możliwości. Co szczególnie ważne, nacisk kładziony jest na rozwijanie postaw obywatelskich, poczucia przynależności do narodowej wspólnoty i tradycji, a także zachęcanie do wykorzystywania własnej kreatywności i podejmowania indywidualnych inicjatyw.

Wierzę, że rozpoczynający się dziś nowy rok akademicki okaże się dla całej społeczności Państwa uczelni bardzo udany, przyniesie wiele ciekawych doświadczeń i przeżyć, zainspiruje do podejmowania nowych wyzwań edukacyjnych i realizowania ambitnych celów naukowych. W tym uroczystym dniu życzę wszystkim studentom osiągnąć w nauce, a także radości ze zdobywania specjalistycznej wiedzy i rozwijania talentów. Kadry naukowej życzę zaś niegasnącej satysfakcji z pracy z młodymi ludźmi, wytrwałości oraz wielu sukcesów zawodowych.

Z wyrazami szacunku